
Тумба под ТВ Айсберг Лофт Лайт 240
Размер изделия (мм): 620х340х2480

№
1

01

02

03

Наименование
Стойка боковая

Винт 40мм

Винт 30мм
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3 Полка большая 2

Ключ шестигранник 1

1680 300
4 Раскос 552 420х2

Снимите упаковку, проверьте комплектность.
Сборку выполнять строго по схеме сборки. 

Тумба предназначена для эксплуатации в бытовых условиях.
Габаритные размеры: 1680х340х620мм.

Тумба должна храниться и эксплуатироваться в закрытом помещении.

Внимание!  Протянуть болты после недели
 использование повторно!

2 Стойка центральная 550 340 3

Ножка опора регулируемая04 10
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Внимание!  Протянуть болты на полках
не дотягивать до конца!
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Внимание!  Протянуть болты на полках
не дотягивать до конца!
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Внимание!  Дотянуть болты на 
полках до конца!
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